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Чемпіонат U-19
2022/23 3-й тур, Матч №24

Субота, 03.09.2022, 12:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 18°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 0

«Львів» Львів

1 Хома Богдан
20 Гопкало Ярослав
19 Карпусь Захар
5 Козубенко Ілля
3 Кокіль Єгор
7 Матяш Святослав
8 Мисляй Максим
17 Панов Данило (К)
2 Саєнко Олександр
11 Циганков Антон
9 Чудак Дмітрій

Запасні
12 Рябенко Владислав
23 Вдовиченко Ілля
16 Дружинін Ярослав
10 Ніколашин Євгеній
21 Поздняков Єгор
6 Чехов Артем

Тренер
Косовський Віталій

34 Ольховий Ілля
13 Михавко Тарас
3 Шандра Ярослав
6 Панчишин Богдан
4 Танчак Василь
5 Климак Владислав (К)
10 Михайлів Віталій
8 Кицун Марко
7 Мудрий Максим
9 Квас Костянтин
11 Ювхимець Роман

Запасні
99 Шарун Володимир
16 Матківський Дмитро
18 Вишинський Богдан-Юліан
15 Дашковець Артем
14 Бідзінський Богдан
17 Лянскоронський Богдан

Тренер
Гвоздик Тарас

Арбітр:
Волков В'ячеслав
Асистент 1:
Голіяк Ірина
Асистент 2:
Степаненко Олексій
4-й арбітр:
Грицай Владислав
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 3-й тур, Матч №24
Субота, 03.09.2022, 12:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 18°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 0 «Львів» Львів
17 Панов Данило 2'

5 Козубенко Ілля 10'

8 Мисляй Максим 21'

46' 11 Ювхимець Роман
14 Бідзінський Богдан

20 Гопкало Ярослав 58'

17 Панов Данило
21 Поздняков Єгор 63'

9 Чудак Дмітрій
10 Ніколашин Євгеній 63'

66' 13 Михавко Тарас
15 Дашковець Артем

71' 8 Кицун Марко
17 Лянскоронський Богдан

20 Гопкало Ярослав 75'

21 Поздняков Єгор 78'

78' 5 Климак Владислав

10 Ніколашин Євгеній 78'

81' 7 Мудрий Максим
18 Вишинський Богдан-Юліан

81' 9 Квас Костянтин
16 Матківський Дмитро

84' 10 Михайлів Віталій

89' 5 Климак Владислав
7 Матяш Святослав
23 Вдовиченко Ілля 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


